
     Poznań, dnia 4 czerwca 2024 r. 

OKRĘGOWA KOMISJA 

WYBORCZA W POZNANIU 

DPZ.5441.14.2024 

PEŁNOMOCNICTWO 

Okręgowa Komisja Wyborcza w Poznaniu, upoważnia 

Pana Janusza Stróżyka z terenu gm. Kaźmierz, do: 

1) Bieżącej kontroli w systemie informatycznym poprawności wprowadzania danych

o liczbie osób ujętych w spisach wyborców oraz o liczbie wyborców, którym wydano

karty do głosowania, wyjaśniania ewentualnych nieprawidłowości wprowadzonych 

danych w celu ich poprawienia oraz telefonicznego przyjęcia danych w przypadku 

braku możliwości wprowadzenia danych do systemu informatycznego. 

2) Sprawdzenia pod względem zgodności arytmetycznej poprawności ustalenia wyników 

głosowania w obwodach, potwierdzenia obwodowym komisjom wyborczym 

poprawność ustalonych wyników bądź wskazania na niezgodność arytmetyczną danych 

w protokołach wyników głosowania w obwodach. Sprawdzenia dokonuje się w sposób 

określony uchwałą nr 266/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie wytycznych dla obwodowych komisji wyborczych dotyczących sprawdzenia 

w systemie teleinformatycznym zgodności arytmetycznej danych zawartych 

w projektach protokołów głosowania i w protokołach głosowania w wyborach 

do Parlamentu Europejskiego zrządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r.

3) Sprawdzenia poprawności wypełnienia punktów 16-24 części IV. UWAGI

I ADNOTACJE  protokołów wyników głosowania w obwodach.

4) Niezwłocznego przekazania Okręgowej Komisji Wyborczej w Poznaniu w osobnych

zaklejonych i opieczętowanych przez obwodowe komisje wyborcze kopertach

protokołów głosowania w obwodach głosowania, stanowiska w sprawie uwag

wniesionych przez mężów zaufania i członków komisji (o ile zostały wniesione)



  

oraz ewentualnych raportów ostrzeżeń. 

 

 

 

         Przewodniczący  

      Okręgowej Komisji Wyborczej w Poznaniu 

 

        Daniel Jurkiewicz 
                          

           /dokument podpisano elektronicznie/ 
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